
 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

N. 868  Del 22.10.2020 

 

 

 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi. 

 

 

 

Oggetto: Gara 4384 – Fornitura triennale di una piattaforma web per la gestione informatizzata delle 

procedure concorsuali – CIG 8472476C5D 

Indizione gara  

  

 

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del presente 

atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per 

il servizio pubblico. 

 

     F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione Beni e Servizi 

              Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

Si attesta che la spesa è imputata al seguente conto del bilancio economico: anno 2020 n. 5020201150 e che 

tale costo trova adeguata copertura in quota parte sul corrente stanziamento di budget 

 

 

     F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                   Dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

     Favorevole         Favorevole 

      F.to Il Direttore Amministrativo                      F.to Il Direttore Sanitario 

          Dott. Stefano Visani                                                      Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 

 



 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione Beni e Servizi 
 

PRESO ATTO che questa AOU si avvale della fornitura di una piattaforma web per la gestione informatizzata 

delle procedure concorsuali, attualmente fornita dalla Soc. INAZ, e che tale fornitura scaduta in data 

30.06.2020; 
 

VISTI  

 la Disposizione n. 51 del 09.03.2020 del Direttore Generale con la quale viene individuato 

Responsabile Unico del Procedimento il Dott. Salvatore Buonavolontà; 

 la nota prot. OUT00013ICT.05.2020 del 07.05.2020, con la quale il Responsabile UOC Sistema 

Informativo, ICT e Nuove Tecnologie della Comunicazione Ing. Antonietta Perrone ha chiesto la 

fornitura del servizio in argomento, per un importo pari ad € 45.000,00 e con aggiudicazione ai sensi 

dell’art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016; 

 il Capitolato Speciale d’Appalto che, unitamente all’allegato è stato revisionato, sottoscritto e restituito 

dal Responsabile UOC Sistema Informativo, ICT e Nuove Tecnologie della Comunicazione e 

approvato per le vie brevi dalla UOC Gestione Risorse Umane; 
 

CONSIDERATO che ricorrono i presupposti per l’espletamento di gara a procedura negoziata tramite la 

piattaforma acquistinretepa del MEF, ai sensi dell’art.36 comma 6 del D.Lgs. 50/2016 con aggiudicazione 

mediante il criterio del maggior ribasso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) del citato D.lgs 50/2016; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art.1 della L.20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget; 
 

Propone 
 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 
 

AUTORIZZARE l’indizione di gara a procedura negoziata, tramite la piattaforma acquistinretepa del MEF per 

fornitura triennale di una piattaforma web per la gestione informatizzata delle procedure concorsuali, per 

l’importo complessivo di  € 45.000,00, oltre IVA ai sensi dell’art.36 comma 6 del D.Lgs. 50/2016 con 

aggiudicazione mediante il criterio del maggior ribasso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) del citato D.lgs 

50/2016; 

 

Approvare l’allegato Capitolato Speciale di Appalto da pubblicare, quale allegato, sul portale 

“acquistinretepa”; 
 

L’importo complessivo relativo all’indizione della nuova gara, sarà assunto sui conti di bilancio economico 

degli anni 2020, 2021, 2022 e 2023.   

  

 

       F.to Il Direttore dell’U.O.C.  

     Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                       Dott. Salvatore Buonavolontà 



 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Aquisizione 

Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere del Direttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

           Avv. Anna IERVOLINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Data consegna: 19 ottobre 2020 

 

 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE 

Direzione Generale e Direzione Amministrativa 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09 

 

il…………………………………………… 

 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 22.10.2020 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo IAZZETTA 

156 


